T0PCASETRAGER KRACK

Top case camier X Rack / Support topcase X Rack / Soporte de badl X Rack / Portapaceh per bauletto X Rack

Art.Nr; 30175-100

Stiickliste / Partlist

Pos.
1 4x  Hilse/Sleeve 314@9x 16
2 1x
- Rechter Trager/Linker Trager / Right Support/Left Support
3 S 2x  U-Scheibe / Washer 26 DIN9021
4 ? 2x  Linsekopfschraube/ Lens head Screw M6 x 30 DIN7380
)
5 2x  Senkkopfschraube / Countersunk screw  M6x35 DIN7991
/A\WARNING!
==
® ) @ ®
Do not fully tighten No apretar los tornillos Ziehen Sie die Schrauben nicht Non stringere del tutto Ne pas serrer les vis
the screws until it is del todo hasta asegurarse  ganz fest, bevor Sie sich nicht le viti fin tanto non si & avant d'étre str que
ensured that the KIT que el KIT esta vergewissert haben, dass der sicuri che il kit & le KIT soit
is correctly attached correctamente colocadoy  Bausatz korrekt eingestellt und collocato correttamente correctement
and aligned. alineado. ausgerichtet ist. e allineato. positionné et ajusté.
M6x35
M6x30 5Nm

FR
(] ELEMENTS e
G D

P
ED

WWunderlich






